
2020 年 ５月 
株主各位 

会 社 名  イ オ ン 九 州 株 式 会 社 
代表者名  代表取締役社長    柴田 祐司 

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ） 
問合せ先 取締役 執行役員 管理本部長

平松 弘基 
（電話番号 092-441-0611） 

第 48 期定時株主総会 開催場所・開始時刻変更に関するお知らせ 

当社は、2020 年 5月 14日（木）開催予定の第 48期定時株主総会について、新型コロナウイル
スの影響により、下記のとおり、開催場所及び開始時刻を変更させていただきます。 
株主の皆さまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。 

記

１．変更後の開催場所・開始時刻 
  ◇ 日時：2020 年５月 14 日（木曜日） 午前 10時 30 分開会（午前 9時受付開始） 
  ◇ 場所：福岡市博多区博多駅南二丁目９番11号 
       三共福岡ビル３階会議室（イオン九州株式会社 本社） 

２．株主さまへのお願い 
・議決権行使は、ご来場いただかなくても郵送、またはスマートフォン等のインターネット行
使が可能です。事前に議決権を行使できますので、是非ご活用ください。 
・株主さまにおかれましては、健康と安全面を最優先にご検討いただき、ご来場を見合わせて
いただくことを推奨申し上げます。 

３．ご来場される株主さまへの留意事項 
・マスクの着用及び手指のアルコール消毒をされまして、ご来場くださいますよう、ご協力を
お願い致します。 
・サーモグラフィによる検温させていただきます。発熱が確認された場合は別室にて看護師に
よる体調チェックおよび再検温をさせて頂きます。 
・発熱や咳など罹患が疑われる場合は入場をお断りさせていただきます。 
・三密にないよう受付には２ｍ間隔にてお並びください。係員が誘導いたします。 
・自社会議室を活用の為、スペースに限りがございます。その為、会場に入場できる株主さま
の人数を制限する可能性がございます。 
・株主総会会場に駐車場はございません。公共交通機関を利用してお越しください。 
・株主総会の議事は、例年よりも時間短縮する方法を検討しております。当日の質疑応答につ
きましては、決議事項に関するご質問以外はご遠慮ください。 
・接触感染のリスク低減のため、水、お茶等の飲料のご提供はいたしません。同様にお土産の
配布もいたしません。 

以 上 


